Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Zeppelinhalle

Bihlstrasse

70734 Fellbach

Handball Spieltag 59 in Fellbach

Samstag, 12.12.2015

Verantwortlicher Verein: CVJM Fellbach

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

13:00
14:30

16:00

17:45

2 x 25 min

2x25

619
413

508

898

mannliche C-Jugend LK2
weibliche C-Jugend Runde

mannliche B-Jugend Runde

Manner LK 3 2015/16

Gegner
CVJM Fellbach : CVJM Hagelloch a.K.
CVJM Fellbach : EK Hofingen

CVJM Fellbach : CVJM Hagelloch SG
Hagelloch/Kusterdingen

CVJM Fellbach : CVJM Walddorfhaslach 2

Ergebnis Schiedsrichter

15:
10:

13:

18 :

22
21

26

24

Micha Schéffer David Schaffer

Hartmut Schneck
Jannik NuBbaum Max Koschig

Dominik Schmid Vincent
Stegmaier



