

ZeppelinhalleBühlstrasse
70734 Fellbach

Handball Spieltag 59 in Fellbach

Samstag, 12.12.2015

Verantwortlicher Verein: CVJM Fellbach

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2 x 25 min	619	männliche C-Jugend LK2	CVJM Fellbach : CVJM Hagelloch a.K.	15 : 22	Micha Schäffer David Schäffer
14:30	2x25	413	weibliche C-Jugend Runde	CVJM Fellbach : EK Höfingen	10:21	Hartmut Schneck
16:00		508	männliche B-Jugend Runde	CVJM Fellbach : CVJM Hagelloch SG Hagelloch/Kusterdingen	13 : 26	Jannik Nußbaum Max Koschig
17:45		898	Männer LK 3 2015/16	CVJM Fellbach : CVJM Walddorfhäslach 2	18:24	Dominik Schmid Vincent Stegmaier